
Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/339/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

Na  podstawie  art.  14  ust.  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  ­  Przepisy wprowadzające  ustawę  ­ 
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113,  Nr  102,  poz.  588,  Nr  147,  poz.  881  i Nr  149,  poz.  889) 
w związku z art. 12 § 2,  art. 13 § 1 i  art. 261 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r.  ­ Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W  uchwale  Nr  2450/347/98  Zarządu  Miasta  Łodzi  z dnia  10  września  1998  r.  w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98 Zarządu 
Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr 29, poz. 201) 
oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r., Nr XLVI/854/2000 
z dnia  30  sierpnia  2000  r.,  Nr  LXIV/1466/01  z dnia  19  lipca  2001  r.,  Nr  LXXXIII/1855/02  z dnia 
3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03  z dnia  23  kwietnia  2003  r., Nr XXIX/443/04  z dnia  28  kwietnia  2004  r., 
Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca 2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 
12  września  2007  r.,  Nr  LV/1029/09  z dnia  15  kwietnia  2009  r.,  Nr  LXXXV/1493/10  z dnia 
28 kwietnia 2010  r.  i Nr  XCII/1654/10  z dnia  25  sierpnia  2010  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  107, 
poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r. Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, 
poz.  1411,  z 2004  r.  Nr  145,  poz. 1337,  z 2005  r.  Nr  263,  poz.  2603,  z 2006  r.  Nr  306,  poz.  2372, 
z 2007 r.  Nr  306,  poz.  2780,  z 2009  r.  Nr  135,  poz.  1346  oraz  z 2010  r.  Nr  125,  poz.  981  i Nr  275, 
poz. 2267), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1: 

a)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  1,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania  ­  po  wyrazach  „Aleksandrowska:  parzyste  od  200  do  końca,”  dodaje  się  wyrazy 
„Alzacka: cała,”, 

b)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  35,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ po wyrazach „Helska: cała,” dodaje się wyrazy „Kartuska: cała,”, 

c)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  81,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania  ­  wyrazy  „Limanowskiego:  nieparzyste  od  1 do  15,”  zastępuje  się  wyrazami 
„Limanowskiego: nieparzyste od 1 do 15A,”, 

d) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 102 otrzymuje brzmienie: 

„Ametystowa: cała, 

Babiego Lata: cała, 

Diamentowa: cała, 

Dworzaczka: cała, 

Działkowa: cała, 

Ekologiczna: cała, 

Generała Jeziorańskiego: cała, 

Generała Taczanowskiego: cała, 



Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 2

Kacza: cała, 

Kasztelańska: nieparzyste od 67 do końca, 

Klimatyczna: cała, 

Kobaltowa: cała, 

Kryształowa: cała, 

Książka: cała, 

Księdza Jakubowicza: cała, 

Księdza Wawrzyniaka: cała, 

Kwarcowa: cała, 

Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, 

parzyste od 2 do 16, 

Magnoliowa: cała, 

Majora Oxińskiego: cała, 

Ołowiana: cała, 

Owcza: cała, 

Piaskowa: cała, 

Pirytowa: cała, 

Porfirowa: cała, 

Rogowska: nieparzyste od 1 do 45, 

parzyste od 36 do 48A, 

Rosickiego: cała, 

Rubinowa: cała, 

Rżewskiego: cała, 

Stasia: cała, 

Strusia: cała, 

Strykowska: parzyste od 58 do 94, 

Strzeleckiego: cała, 

Szafirowa: cała, 

Szmaragdowa: cała, 

Turystyczna: cała, 

Urlopowa: cała, 

Uzdrowiskowa: cała, 

Wakacyjna: cała, 

Wczasowa: cała, 

Widokowa: cała, 

Woskowa: cała, 

Wycieczkowa: nieparzyste wszystkie, 



Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 3

parzyste od 2 do 10A i od 26 do 56, 

Wypoczynkowa: cała, 

Zajączkowskiego: cała, 

Zajęcza: cała,”, 

e) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 103 otrzymuje brzmienie: 

„Aksamitna: cała, 

Bittdorfa: cała, 

Bursztynowa: cała, 

Bzury: cała, 

Gadomskiego: cała, 

Jana i Cecylii: cała, 

Łodzianka: nieparzyste od 17 do końca, 

parzyste od 18 do końca, 

Moskule: cała, 

Nad Niemnem: parzyste wszystkie, 

Okólna: nieparzyste od 33 do 171, 

parzyste od 66 do 154A, 

Sapieżyńska: cała, 

Sawickiego: cała, 

Serwituty: cała, 

Strykowska: nieparzyste od 167 do końca, 

parzyste od 96 do końca, 

Żółwiowa: cała,”, 

f) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 104 otrzymuje brzmienie: 

„Antyczna: cała, 

Barokowa: cała, 

Bażancia: cała, 

Gajowa: cała, 

Gotycka: cała, 

Jagodowa: cała, 

Jastrzębia: cała, 

Kasztelańska: parzyste od 4 do 50, 

Klasyczna: cała, 

Koryncka: cała, 

Krasnoludków: cała, 

Łabędzia: cała, 

Łagiewnicka: nieparzyste od 221 do końca, 



Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 4

Miodowa: cała, 

Okólna: nieparzyste od 173 do końca, 

parzyste od 156 do końca, 

Przyklasztorze: cała, 

Renesansowa: cała, 

Romańska: cała, 

Secesyjna: cała, 

Skrzydlata: nieparzyste od 51 do końca, 

parzyste od 50 do 54/56, 

Studencka: cała, 

Wycieczkowa: parzyste od 58 do końca, 

Żucza: cała,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  143,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ wyrazy „al. Ofiar Terroryzmu 11 Września: nieparzyste od Tomaszowskiej do granic 
Delegatury  Łódź­Górna  UMŁ,  parzyste  od  Tomaszowskiej  do  granic  Delegatury  Łódź­Górna 
UMŁ,” zastępuje się wyrazami „al. Ofiar Terroryzmu 11 Września: nieparzyste od Tomaszowskiej 
do granic Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­Górna UMŁ, parzyste od Tomaszowskiej do granic 
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­Górna UMŁ,”, 

b)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  144,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania: 

­ wyrazy „Jędrzejowska:  nieparzyste od Przyjacielskiej  do granic Delegatury Łódź­Górna UMŁ, 
parzyste  od  Przyjacielskiej  do  granic  Delegatury  Łódź­Górna  UMŁ,”  zastępuje  się  wyrazami 
„Jędrzejowska:  nieparzyste  od  Przyjacielskiej  do  granic Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­
Górna UMŁ, parzyste od Przyjacielskiej do granic Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­Górna 
UMŁ,”, 

­ wyrazy  „Małego Rycerza:  nieparzyste wszystkie,  parzyste  od  Zygmunta  do  granic Delegatury 
Łódź­Górna UMŁ,” zastępuje się wyrazami „Małego Rycerza: nieparzyste wszystkie, parzyste od 
Zygmunta do granic Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­Górna UMŁ,”, 

c)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  164,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ wyrazy „Ksawerowska: cała,” zastępuje się wyrazami „Ksawerowska: nieparzyste od 
1 do 81, parzyste od 2 do 44b,”, 

d) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 165 otrzymuje brzmienie: 

„Biwakowa: parzyste od 24 do końca, 

Chocianowicka: cała, 

Dedala: cała, 

Dubois: nieparzyste od 119 do końca, 

parzyste od 114 do końca, 

Ikara: nieparzyste wszystkie, 

Ksawerowska: nieparzyste od 83 do końca, 

Łaskowice: cała, 



Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 5

Nad Dobrzynką: cała, 

Pabianicka: nieparzyste od 211 do końca, 

Sanitariuszek: nieparzyste od 1 do 43, 

parzyste od 2 do 52, 

Zatokowa: nieparzyste wszystkie,”, 

e)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  167,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania: 

­ wyrazy  „Dubois:  cała,”  zastępuje  się wyrazami  „Dubois:  nieparzyste  od 1 do 117,  parzyste  od 
2 do 112,”, 

­ wyrazy „Zatokowa: cała,” zastępuje się wyrazami „Zatokowa: parzyste wszystkie,”, 

f)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  187,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania  ­ wyrazy  „al.  Jana  Pawła  II:  nieparzyste  od  granic Delegatury  Łódź­Górna UMŁ  do 
Braterskiej,  parzyste  od  granic  Delegatury  Łódź­Górna  UMŁ  do  Braterskiej,”  zastępuje  się 
wyrazami  „al.  Jana  Pawła  II:  nieparzyste  od  granic  Centrum Obsługi Mieszkańców  Łódź­Górna 
UMŁ  do  Braterskiej,  parzyste  od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców  Łódź­Górna  UMŁ  do 
Braterskiej,”; 

3)  w  załączniku  Nr  3 w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  192,  w kolumnie  2 określającej 
granice  obwodu  głosowania  ­  po  wyrazach  „Namiotowa:  cała,”  dodaje  się  wyrazy  „Nektarowa: 
cała,”; 

4)  w  załączniku  Nr  4 w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  291,  w kolumnie  2 określającej 
granice obwodu głosowania ­ po wyrazach „Matejki: nieparzyste od 15 do końca, parzyste od 20 do 
30,” dodaje się wyrazy „Muszyńskiego: cała,”; 

5) w załączniku Nr 5: 

a)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  294,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 41 do 55,” zastępuje się wyrazami „Milionowa: 
nieparzyste od 41 do 55, parzyste 12,”, 

b)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  301,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania  ­  wyrazy  „Puszkina:  nieparzyste  od  ronda  Sybiraków  do  granic  Delegatury  Łódź  ­ 
Widzew  UMŁ,”  zastępuje  się  wyrazami  „Puszkina:  nieparzyste  od  ronda  Sybiraków  do  granic 
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź ­ Widzew UMŁ,”, 

c)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  328,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania: 

­ wyrazy  „al.  Ofiar  Terroryzmu  11  Września:  od  granic  Delegatury  Łódź­Widzew  UMŁ  do 
al. Cezarego Józefiaka,” zastępuje się wyrazami „al. Ofiar Terroryzmu 11 Września: nieparzyste 
od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców  Łódź­Widzew  UMŁ  do  al.  Cezarego  Józefiaka, 
parzyste  od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców  Łódź­Widzew  UMŁ  do  al.  Cezarego 
Józefiaka,”, 

­ wyrazy „Jędrzejowska: nieparzyste od granic Delegatury Łódź­Widzew UMŁ do Ziemiańskiej, 
parzyste  od  granic  Delegatury  Łódź­Widzew  UMŁ  do  Ziemiańskiej,”  zastępuje  się  wyrazami 
„Jędrzejowska:  nieparzyste  od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców  Łódź­Widzew  UMŁ  do 
Ziemiańskiej,  parzyste  od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców  Łódź­Widzew  UMŁ  do 
Ziemiańskiej,”, 

­ wyrazy „Małego Rycerza: parzyste od granic Delegatury Łódź ­Widzew UMŁ do Zagrodowej,” 
zastępuje  się  wyrazami  „Małego  Rycerza:  parzyste  od  granic  Centrum  Obsługi  Mieszkańców 
Łódź ­Widzew UMŁ do Zagrodowej,”, 



Id: ECPKP­UCJFT­WNRDN­HNCFK­DOXNW. Podpisany Strona 6

d)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  333,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania  ­  po  wyrazach  „Maćka  z Bogdańca:  cała,”  dodaje  się  wyrazy  „Rocha  Kowalskiego: 
cała,”, 

e)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  334,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ skreśla się wyrazy „Rocha Kowalskiego: cała,”, 

f)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  337,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ przed wyrazami „Bacowa: cała,” dodaje się wyrazy „Andrzeja Kerna: cała,”, 

g)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  338,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania ­ po wyrazach „Herbowa: cała,” dodaje się wyrazy „Kalatówki: cała,”, 

h)  w  części  dotyczącej  obwodu  głosowania  Nr  358,  w kolumnie  2 określającej  granice  obwodu 
głosowania: 

­ po wyrazach „Sardyńska: cała,” dodaje się wyrazy „Słoneczne Wzgórza: cała,”, 

­ wyrazy  „Wiączyńska:  nieparzyste  od 1 do Mileszki,  parzyste  od 2 do granic Delegatury Łódź­
Widzew UMŁ,” zastępuje się wyrazami „Wiączyńska: nieparzyste od 1 do Mileszki, parzyste od 
2 do granic Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź­Widzew UMŁ,”. 

§ 2. 1. Uchwałę podaje  się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na  tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Łodzi. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK


